«24» января 2023 г.                                                                                                                        № 73/ОД

Об утверждении  транспортной

схемы  доставки обучающихся в

места проведения итогового

собеседования по русскому языку на

территории Красногвардейского

района в 2023 году

 В целях организованного проведения итогового собеседования по

русскому языку на территории Красногвардейского района в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить транспортную схему доставки обучающихся в места

проведения итогового собеседования по русскому языку на территории

Красногвардейского района в 2023 году (приложение 1).

2. Назначить ответственными за доставку участников итогового

собеседования по русскому языку в места проведения итогового

собеседования по русскому языку и обратно, руководителей

общеобразовательных организаций.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:

3.1. Предоставить автобусы для подвоза обучающихся в места

проведения итогового собеседования по русскому языку, утвержденные

приказом министерства образования Белгородской области от 18 января 2023

года № 119 «Об утверждении мест проведения итогового собеседования по

русскому языку на территории Белгородской области в 2023 году».

3.2. Назначить ответственных за жизнь и здоровье участников итогового

собеседования во время пути следования в места проведения итогового

собеседования.

3.3. Организовать контроль направления участников итогового

собеседования по русскому языку, после окончания итогового собеседования

к месту проживания, с целью исключения сбора участников группами.

        4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                    Е.Н. Черняков

Попова Галина Ивановна

 3-34-61

Приложение 1

к приказу управления образования

администрации Красногвардейского

района от «24» января 2023 г. № 73/ОД

Транспортная схема

доставки участников проведения ИС в места проведения ИС

8 февраля 2023 года

№

п/п

Место проведения ИС Из какого образовательного

учреждения доставляются

обучающиеся

Количеств

о

участнико

в ИС

Расстояние

до места

проведения

ИС (км)

Время

отправления

Ответственный за

доставку

1. МБОУ «Арнаутовская

СОШ»

МБОУ «Арнаутовская СОШ» 6 - - Филиппов Р.В.

2. МБОУ «Валуйчанская

СОШ»
МБОУ «Валуйчанская СОШ» 4

- - Курской А.Ф.

3. МБОУ «Веселовская СОШ» МБОУ «Веселовская СОШ» 24
- - Алексенко А.П.

4.
МБОУ «Верхососенская

СОШ»

МБОУ «Верхососенская СОШ» 11 - - Титова Н.И.

МБОУ «Гредякинская ООШ» 5 20 7 час.45 мин. Александрова Е.П.

5.
МБОУ «Верхнепокровская

СОШ»
МБОУ «Верхнепокровская СОШ» 10

- - Поданева Е.А.

6. МБОУ «Засосенская СОШ» МБОУ «Засосенская СОШ» 41 - - Соколов А.С

7. МБОУ «Казацкая СОШ»
МБОУ «Казацкая СОШ» 13 - - Максимов В.П.

МБОУ «Малобыковская ООШ» 7 5 7 час.50 мин. Бодякова Е.А.

8. МБОУ «Калиновская СОШ» МБОУ «Калиновская СОШ» 10 - - Белоусова В.П.

9.
МБОУ «Коломыцевская

СОШ»

МБОУ «Коломыцевская СОШ» 3 - - Оболонская Л.Н.

МБОУ «Валуянская ООШ» 4 10 8 час.10 мин. Селезнев А.А.

10.
ОГБОУ «Бирюченская

СОШ»
ОГБОУ «Бирюченская СОШ» 75

-  Коцарева Е.А.

11.
МБОУ «Ливенская  СОШ №

1»
МБОУ «Ливенская  СОШ № 1» 15

- - Адамов С.Д.

12.
МБОУ «Ливенская  СОШ №

2»
МБОУ «Ливенская  СОШ № 2» 14

- - Митусов М.Ю.

13.
МБОУ «Новохуторная

СОШ»
МБОУ «Новохуторная СОШ» 5

- - Халаимова Ю.В.

14. МБОУ «Никитовская  СОШ» МБОУ «Никитовская  СОШ» 24 - - Железнякова Л.И.

15. МБОУ «Палатовская  СОШ» МБОУ «Палатовская  СОШ» 5 - - Черкасова А.В.

16. МБОУ «Сорокинская СОШ» МБОУ «Сорокинская СОШ» 6
- - Пчельникова Т.В.

17.

МБОУ «Стрелецкая СОШ» МБОУ «Хуторская ООШ» 5 8 7 час.40 мин. Обибок Н.А.

МБОУ «Марьевская ООШ» 1 25 8 час.00 мин. Сохина Е.И.

МБОУ «Стрелецкая СОШ» 9 - - Черняков Е.Н.

18.

МБОУ «Утянская СОШ» МБОУ «Утянская СОШ» 7 - - Бурминов Ю.А.

МБОУ «Большебыковская СОШ» 2 8 8 час.00 мин. Косинова Т.Н.

19.

МБОУ «Самаринская ООШ»

МБОУ «Самаринская ООШ» 7 - - Удовина М.С.

- Большебыковский автобус- (участники МБОУ «Большебыковская СОШ»)

- Коломыцевский автобус – (участники МБОУ «Валуянская ООШ»);

- Марьевский автобус- (участники МБОУ «Марьевская ООШ);

-Гредякинский автобус-(участники МБОУ «Гредякинская ООШ»);

- Малобыковский автобус- (участники МБОУ «Малобыковская ООШ», МБОУ «Хуторская ООШ»).